
1 

 

Uchwała Nr 95/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej  

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji 

zadań publicznych w zakresie prowadzenia na terenie powiatu tureckiego w 2025 roku 

dwóch punktów poradnictwa, z czego jeden przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej, a drugi na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Uchwały nr LXI/393/2024 

Rady Powiatu Tureckiego z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Powiatu Tureckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”, Zarząd Powiatu 

Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się ogłosić nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w 

zakresie prowadzenia na terenie powiatu tureckiego w 2025 roku dwóch punktów 

poradnictwa, z czego jeden przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, a drugi 

na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

2. Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego naboru na członka komisji konkursowej, o której 

mowa w ust. 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert  

zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat.turek.pl , na stronie 

internetowej www.powiat.turek.pl   oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Turku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

                                                         

                              Jan Smak –  Starosta Turecki                        /-/ 

                              Władysław Karski –  Wicestarosta                /-/ 

                              Eugenia Paterkiewicz  –  Członek Zarządu   /-/ 

                                            Bohdan Radecki –  Członek Zarządu             /-/ 

                                            Magdalena Wysocka  –  Członek Zarządu     /-/ 

 

http://www.bip.powiat.turek.pl/
http://www.powiat.turek.pl/


2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 95/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 30 października 2024 r. 

  

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji 

zadań publicznych w zakresie prowadzenia na terenie powiatu tureckiego w 2025 roku 

dwóch punktów poradnictwa, z czego jeden przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej, a drugi na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

                                                                                                                                                     

 Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na organie administracji publicznej realizującym zadanie publiczne, 

ogłaszającym otwarty konkurs ofert ciąży obowiązek powołania komisji konkursowej w celu 

zaopiniowania przedłożonych ofert. W skład komisji konkursowej wchodzą przedstawiciele 

zarządu powiatu oraz osoby wskazane przez organizacje lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje biorące udział w konkursie. Celem 

wyłonienia kandydatów do ww. komisji spośród osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy niezbędne jest ogłoszenie naboru i podjęcie 

stosownej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



3 

 

 

Załącznik nr 1 do 

                                                                                                       Uchwały Nr 95/2024 

                                                                                                                  Zarządu Powiatu Tureckiego  

                                                                                                         z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

Ogłoszenie 

o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert  
w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie 

prowadzenia na terenie powiatu tureckiego w 2025 roku dwóch punktów poradnictwa,  
z czego jeden przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, a drugi  

na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), zwanej dalej ustawą, art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Uchwały Nr 

LXI/393/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Powiatu Tureckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 

rok”, 

 

Zarząd Powiatu Tureckiego ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie prowadzenia na terenie powiatu tureckiego w 2025 roku dwóch punktów 

poradnictwa, z czego jeden przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, a drugi  

na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 

I. Informacje ogólne: 
 

1. Celem niniejszego ogłoszenia jest wyłonienie kandydatów na członków komisji 

konkursowej wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy, którzy są zainteresowani udziałem w pracach komisji konkursowej  

do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w  zakresie prowadzenia na terenie powiatu tureckiego w 2025 roku dwóch 

punktów poradnictwa, z czego jeden przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej, a drugi na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w komisji jej członkom 

nie będzie przysługiwać zwrot kosztów podróży. Posiedzenia komisji odbywać się będą 

w Starostwie Powiatowym w Turku w dniach i godzinach pracy urzędu, tj. od poniedziałku 

do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), od 7.30 do 15.30. 

 

II. Wymagania stawiane kandydatom: 

 

1. W skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, którzy spełniają następujące kryteria: 

1) nie reprezentują organizacji biorących udział w konkursie; 

2) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości  

co do ich bezstronności; 



4 

 

3) mają przynajmniej dwuletnie doświadczenie w zakresie przygotowywania ofert 

na realizację zadań lub realizacji zadań; 

4) posiadają wiedzę w dziedzinach obejmujących zakres realizowanego zadania 

publicznego.  

 

III. Zadania komisji konkursowej: 

 

1. Ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych złożonych  

w otwartym konkursie ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia 

konkursu, poprzez wypełnienie formularza oceny formalnej i merytorycznej. 

2. Proponowanie przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację zadania publicznego. 

3. Rekomendowanie zaopiniowanej oferty Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

 

IV. Wybór kandydatów do prac w komisji konkursowej: 

  

1. Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Turku przedstawia Zarządowi Powiatu 

Tureckiego listę kandydatów na członków komisji po upływie terminu składania zgłoszeń. 

2. Wyboru członków komisji konkursowej dokona Zarząd Powiatu Tureckiego  

w oparciu o posiadane przez kandydatów kwalifikacje i umiejętności przydatne podczas 

pracy w charakterze członka komisji konkursowej. 

3. Zarząd Powiatu Tureckiego powołuje komisję konkursową liczącą od 3 do 5 członków  

w składzie: co najmniej 3 przedstawicieli organu wykonawczego, 2 przedstawicieli 

organizacji pozarządowych  lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy spośród 

zgłoszonych kandydatur w wyniku wcześniej ogłoszonego naboru. 

4. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, jeżeli: 

1) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub 

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, lub 

3) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu 

na podstawie art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ww. ustawy. 

 

V. Miejsce i termin składania zgłoszeń. 

 

1. Zgłoszenia należy składać na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 

uchwały Nr ........................ Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia …………….., 

w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór do komisji konkursowej” w Punkcie 

Informacyjnym Starostwa Powiatowego w Turku, ul. Kaliska 59, 62-700 Turek, lub za 

pośrednictwem poczty albo kuriera. 

2. Termin składania zgłoszeń upływa dnia  15 listopada 2024 r. (liczy się data wpływu 

zgłoszenia do Starostwa Powiatowego w Turku). 

3. Zgłoszenia złożone po terminie lub w sposób inny, aniżeli na formularzu, o którym 

mowa w ust. 1, nie będą rozpatrywane. 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Załącznik nr 2 do 

                                                                                                       Uchwały Nr 95/2024 

                                                                                                                  Zarządu Powiatu Tureckiego  

                                                                                                         z dnia 30 października 

 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 

NABÓR NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 
 

 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ: 

 

 

 

Imię i nazwisko 

 

 

 

 

 

Telefon kontaktowy 

 

 

 

 

 

Adres e-mail  

 

 

 

 

 

 

Adres do korespondencji 

 

 

 

 

 

 

 

Opis doświadczenia kandydata w zakresie 

przygotowywania ofert na realizację zadań lub 

realizacji zadań (min. 2-letnie doświadczenie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Oświadczam, że:  
 

1. Deklaruję chęć udziału w komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie prowadzenia na terenie 
powiatu tureckiego w 2025 roku dwóch punktów poradnictwa, z czego jeden przeznacza się  
na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, a drugi na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego. 
2. Zgodnie z art. 6 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L Nr 119 str. 1 ze zm.), 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb wyboru 
do udziału w komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 
na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie prowadzenia na terenie powiatu tureckiego 
w 2025 roku dwóch punktów poradnictwa, z czego jeden przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej, a drugi na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 
 

…………………………………………………………………………………………………. 

(data i czytelny podpis kandydata na członka komisji konkursowej) 

 
 

DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU WYMIENIONEGO  

W ART. 3 UST. 3 O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

I O WOLONTARIACIE, WSKAZUJĄCEJ KANDYDATA: 
 

1. Nazwa organizacji: 

 

…………………………………………………………………………………………... 

2. Adres organizacji : 

 

…………………………………………………………………………………………... 

3. Nr KRS lub innego właściwego rejestru lub ewidencji: 

 

…………………………………………………………………………………………... 

4. Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja osoby/osób wskazującej/wskazujących kandydata 

w imieniu jej Organizacji: 

 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

Podpisy osoby/osób wskazującej/wskazujących, uprawnionych do składania oświadczeń woli 

zgodnie z KRS lub innym rejestrem: 

 

1. ………………………………………………………………………………………...... 
 

2. …………………………………………………………………………………………. 
 
3. ………………………………………………………………………………………….. 

 


